

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.14.2024

Pruszków, dnia 30 sierpnia 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Dotyczy projektu umowy § 4. Zasady dostaw pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie dla pakietu 1 czasu dostawy wynoszącego 5 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu 1.

Treść pytania nr 2:

Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów:

Zestaw PEG 24 Fr, typu PULL, w składzie:-

- silikonowa rurka do przeciągnięcia PEG dł. 60 cm ze skalą pomiarową 15 cm,*
- 2 adaptery żywieniowe (w tym 1 z przyłączem LUER),*
- pierścień zewnętrzny mocujący w wersji prostej lub zagiętej pod kątem 90 stopni*
- igła 19G, dł. 36 mm oraz 25G, dł. 20 mm,*
- nić do przeciągania o średnicy 0,6 mm i dł. 260 cm,*
- strzykawka 10 ml,*
- skalpel dł. robocza 147 mm, dł. ostrza 22 mm,*
- igła wprowadzająca o długości całkowitej 100 mm,*
- kłamra zaciskowa dł. 37 mm,*
- gazik 10x10 mm,*
- obłożenie 80x60 cm z otworem w centralnej części otoczonym taśmą przyklepną,*
- nożyczki dł. 14 cm, - pean dł. 125 mm,*
- pętla do polipektomii o długości 180 cm, śr. cewnika 2,4 mm*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Informacje uzupełniające

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.